
ZARZĄDZENIE NR  37/2022 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 03 października 2022 r. 

      w sprawie zatwierdzenia aneksu do uproszczonego  planu urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie Fabianki. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz.U.2022  poz. 672 ze zm.) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek zarządzam 

co  następuje: 

§ 1. Zatwierdzam aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego na okres 

01.01.2020-31.12.2029, dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych terenie 

gminy Fabianki, w obrębie Wilczeniec Fabiański, na działce o numerze ewidencyjnym 55/2  

(1 działka),o łącznej powierzchni 0,2200 ha poprzez wyłączenie z produkcji leśnej w oddz. podddz. 2-d 

 (pow. 0,1300), 2-f (pow. 0,1300), 2-g (pow. 0,0900). 

§2. Zatwierdzony aneks do Uproszczonego planu urządzania lasu, o których mowa w § 1 obowiązuje 

do 31.12.2029 r., tj. do zakończenia obowiązywania  uproszczonego planu urządzenia lasu. 

§ 3. Zatwierdzony aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy                

Fabianki, w Starostwie Powiatowym we Włocławku i na stronie internetowej www.bip.włocławski.pl 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

     

 

 

 

 

 

http://www.bip.włocławski.pl/


Uzasadnienie 

Uproszczony plan urządzenia lasu  zgodnie z art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 

1991 r., o lasach (Dz.U. 2022 poz. 672 ze zm.) dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, 

należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych sporządzany jest na zlecenie starosty. Również 

Starosta działając na podstawie art. 22 ust.2 ustawy o lasach, po uzyskaniu opinii właściwego 

terytorialnie nadleśniczego, zatwierdza uproszczony plan urządzenia lasu.  W przypadku dokonania 

zmian w planach  zgodnie z art. 23 ustawy o lasach, starosta sporządza aneks,  

po uzyskaniu opinii właściwego terytorialnie nadleśniczego. Opinia taka została wydana przez 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek, i przekazana pismem ZG.750.7.2022 z dnia  

15 czerwca 2022 r. Aneks do Uproszczonego planu urządzania lasu sporządzony do Uproszczonego 

Planu Urządzania Lasu na okres od 01.01.2020 do  31.12. 2029  dla działki o numerze ewidencyjnym 

55/2 w obrębie Wilczeniec Fabiański, gmina Fabianki, zachowując przepisy art. 21 ust.4 ustawy  

o lasach został wyłożony do publicznego wglądu na okres 60 dni tj. od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia  31 

sierpnia 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Fabianki.  

 

 
 
 


